(様式12)
札幌映像クリエイター支援補助金　販売活動報告書
（知的財産保有型）
年　　月　　日
（あて先）
一般財団法人さっぽろ産業振興財団理事長　様

申請者　住所

法人・団体名

代表者　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

「札幌映像クリエイター支援補助金」について、映像の（放映・公開・販売活動）が完了しましたので、札幌映像クリエイター支援補助金交付要綱第13条第４項の規定により、下記のとおり報告します。
	(1)
	コンテンツのタイトル
	＊申請時と同様のタイトルを記載すること。

	(3)
	放映・公開・販売活動
	狙っていたターゲット層
＊年齢層、社会的区分け、趣味嗜好など

	現状のリクープの状態

	コンテンツの販売活動と結果

	(4)
	所感と特記事項

2